
casa mariana
5.08 kW 25 de Mayo de 2025

1D 796130304663

1,198 kWh prom. $ 3,678

8 1,206 kWh $109

97.04 % BIMESTRE $ 3,569

$22,068.00 MXN $655.00 MXN $21,413.00 MXN

635 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 25 de Mayo de 2025 9 de Junio de 2025

202500010

casa mariana  

8 Longi Solar PV 635W Hi-MO X10

1 Inverter Huawei Sun2000-4KTL-L1

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 22,068.00 $ 655.00 $ 0.00 $ 21,413.00 $ 21,413.00 $ 21,413.00

2 $ 22,730.04 $ 674.65 $ 0.00 $ 22,055.39 $ 22,055.39 $ 43,468.39

3 $ 23,411.94 $ 694.89 $ 0.00 $ 22,717.05 $ 22,717.05 $ 66,185.44

4 $ 24,114.30 $ 715.74 $ 0.00 $ 23,398.56 $ 23,398.56 $ 89,584.00

5 $ 24,837.73 $ 737.21 $ 0.00 $ 24,100.52 $ 24,100.52 $ 113,684.53

6 $ 25,582.86 $ 759.32 $ 0.00 $ 24,823.54 $ 24,823.54 $ 138,508.06

7 $ 26,350.35 $ 782.10 $ 0.00 $ 25,568.24 $ 25,568.24 $ 164,076.30

8 $ 27,140.86 $ 805.57 $ 0.00 $ 26,335.29 $ 26,335.29 $ 190,411.59

9 $ 27,955.08 $ 829.73 $ 0.00 $ 27,125.35 $ 27,125.35 $ 217,536.94

10 $ 28,793.73 $ 854.63 $ 0.00 $ 27,939.11 $ 27,939.11 $ 245,476.05

11 $ 29,657.55 $ 880.27 $ 0.00 $ 28,777.28 $ 28,777.28 $ 274,253.33

12 $ 30,547.27 $ 906.67 $ 0.00 $ 29,640.60 $ 29,640.60 $ 303,893.93

13 $ 31,463.69 $ 933.87 $ 0.00 $ 30,529.82 $ 30,529.82 $ 334,423.75

14 $ 32,407.60 $ 961.89 $ 0.00 $ 31,445.71 $ 31,445.71 $ 365,869.46

15 $ 33,379.83 $ 990.75 $ 0.00 $ 32,389.08 $ 32,389.08 $ 398,258.54

16 $ 34,381.22 $ 1,020.47 $ 0.00 $ 33,360.76 $ 33,360.76 $ 431,619.30

17 $ 35,412.66 $ 1,051.08 $ 0.00 $ 34,361.58 $ 34,361.58 $ 465,980.88

18 $ 36,475.04 $ 1,082.62 $ 0.00 $ 35,392.43 $ 35,392.43 $ 501,373.30

19 $ 37,569.29 $ 1,115.09 $ 0.00 $ 36,454.20 $ 36,454.20 $ 537,827.50

20 $ 38,696.37 $ 1,148.55 $ 0.00 $ 37,547.83 $ 37,547.83 $ 575,375.33

21 $ 39,857.26 $ 1,183.00 $ 0.00 $ 38,674.26 $ 38,674.26 $ 614,049.59

22 $ 41,052.98 $ 1,218.49 $ 0.00 $ 39,834.49 $ 39,834.49 $ 653,884.08

23 $ 42,284.57 $ 1,255.05 $ 0.00 $ 41,029.52 $ 41,029.52 $ 694,913.60

24 $ 43,553.11 $ 1,292.70 $ 0.00 $ 42,260.41 $ 42,260.41 $ 737,174.01

25 $ 44,859.70 $ 1,331.48 $ 0.00 $ 43,528.22 $ 43,528.22 $ 780,702.23



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,192.6 1,372.9 1,181.4 1,194.4 1,133.5 1,197.7

Consumo actual 1,300.0 929.0 953.0 1,236.0 1,412.0 1,356.0


